РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел ./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ /от « // ,  01 2022г.

О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от
11.10.2017 №254 «Об утверждении перечня мест
массового пребывания людей в Азнакаевском
муниципальном районе Республики Татарстан» (в
редакции постановлений от 22.02.2018 №47, от
18.05.2018 №104, от 22.04.2019 № 95)

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской
Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»
постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 11.10.2017 №254 «Об
утверждении перечня мест массового пребывания людей в Азнакаевском
муниципальном районе Республики Татарстан» (в редакции постановлений от
22.02.2018 №47, от 18.05.2018 №104, от 22.04.2019 №95) следующее изменение:

1.1. Изложить в новой редакции приложение №1 «Перечень мест массового
пребывания людей в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан»,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http//pravo. tatarstan.ru
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекомм)
http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за ис!

Интернет по веб-адресу:

то постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
Республики Татарстан
от « У / »  QZ. 2022 № 5 е/

Перечень мест массового пребывания людей
в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан

№ Полное наименование
учреждения

Фактический адрес объекта

Парки и площади
1 Парк культуры и отдыха

им.Р.К.Ишкаева
Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Пушкина, д.2

2 Площадь Победы Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Ленина

3 Майдан Сабантуя Республика Татарстан,
Азнакаевский муниципальный район

Специально отведенные территории для публичного выражения
общественного мнения

4 Территория около дома
№ 27 по ул.Нефтяников*

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Нефтяников

Офисные здания
5 Молодежный центр

МБУ «Молодежный центр»
Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Марджани, д. 22А

* - согласно приказу Министерства юстиции Республики Татарстан от 06.08.2013 № 01-02/70